[Marginal notes on the left side of the page, including references to other legal texts and commentary.]

preben. in ordinarijs collaribus loquitur. non in execu-
tore qui confert vice pape. Adverte qd verum est hoc si
executor providere potest ad cuiuscumq; collatione spe-
ceret: nec tempus acceptationis adhibet: hoc dico per de-
creta. vnicam. 7. riu. j. et vide quod ibi dicitur in glo. iste
terminus. sed si
certa persona gra-
uatur per rescri-
ptum: et illius
tempus est ela-
psum: tunc con-
ferre non pote-
rit donec de vol-
untate ad papam
hoc pbat decere.
ista.

Capitulum.
vel alium cum ea-
dem sit ratio: et
facit. 7. ver. vel al-
terius.

Existit. Intelligo tempore provisionis sue: non
vare: 7 sic est dare qd potestas huius executoris varia
est fm tempora: 7 sic riu. j. c. vno. qd tu beneficium
est in collatione episcopi confert illud illo ad alium de
voluntate non confert illud: ita est de beneficio ad inferio-
res spectante: qd ipse no confert donec ad episcopum de
voluntate ut sequitur. Ratio: qd cum episcopum papa
grauare voluerit: confert executor qd tu est in manibus
episcopi: nam licet ex deuolutione: proprium tamen est
pro ea vice: et ipse tunc ex collatione grauatur quando
est in manibus alterius non confert executor: qd papa
illum grauare noluisset. Capitulum. coniungit hic et

De offi

in casu sequenti sine capitulo. Sed quid si ad capitulum
spectabat electio facta: et scriberetur ad collatione epi-
scopi nunquid deuoluto iure ad episcopum conferret ex-
ecutor: Dubium facit illud quo queritur an deuoluta eo
casu pmissio an electio: de quo satis scriptum de elect. ne p
defectu. Item et factas dubium: quia 7 si dicat deuoluta
collatio: tamen ex quo primo gradu assumebat per ele-
ctionem non videbat. includi in literis in quibus solus
de collatione sit mentio: ad quod satis facit. s. eo. ti. c. j.
circa si. ubi ad qua consistit quis per electione assumi.
d. Cuiuscumq;. Hoc dicit: qd p quocumq; gradus si-
ue primos siue mediaros ad epm deuenerit. executor
confert qd tu est in manibus episcopi. Johan. an.

Sicut ad nos. Determinat qd no. Inno. 2. Pe. de
offi. dele. sup. eo. ubi dicebat hoc quosdam tenere qd dele-
gatus pape puidet de beneficio ad papam deuoluto: fuit
etia hec questio ab olim h disputata per dnm Jacobum
canonicum Bon. qua in mercu. vide in lra. d. sub rubrica
de off. et po. executorii. 7 tenuit qd no possit: si dicatur
in rescripto volente illi gratia facere speciale: dixit eni
qd illo alius qd papa no ledat: no dz dicit qd nec de
deuolutione papa sic scribit: induit de coecl. pben. lrao. 7
c. cu nostris. mirabilis solutio fuit ista. Scias aures qd
beneficium deuolutum ad papam semp confert executor: ex-
quo primus collator est: de his qui p literas grauaba-
tur siue notatus ut hic: siue innominatus: ut qd scribitur
ad cuiuscumq; collatione cum eadem sit ratio: is secus
in beneficijs spectantibus ad collationem pape: qd vaca-
runt in curia. eo. riu. c. ij. lib. vj. tunc enim papa cofert
iure ppria no deuoluto: nec mirum si alius in deuolu-
to. nam papa dando executori ad prouidendum au-
ferrebat collatoris potestatem: de conce. pben. si capi-
tulo lib. vj. ex quo executor de illo deuoluta est ad
papam conferat executor ut sic: et licet aliter in beneficijs

fiat stricte interpretatio. eo. ti. qd tu. lib. vj. hic tamen
sic larga contra cedente: de consue. cum dilectus. fa-
cit enim hec litera ad questionem no. de offi. lega. c. j. lib.
vj. scz qd legatus pape possit ralia beneficia ad papam
deuoluta conferre: preferet tamen delegatus quo ad il-
la que sibi specta-

tes hnt pbda annexa pdit
puna pbenda qua habebat
in illa. d. d. Jo. an. ca. VI

Soluta nri forma ma-
dati canonicatu 7 pbe-
daz ecclie Rutinensis adeptus
dignitate qua du xerit accep-
tata ibide expectet archidia-
conatu inibi post vacate: no
obstare qd certa sit sibi anexa

executor: cui ad collationem epi scriberetur. Jo. an.
g. Succederit. Et sic habem primo eps epi: secun-
do tempus mediu alioz facientiu gradus inter ipm et
papam: tertio ipus papale: pmo et vltimo tpe cofere ex-
ecutor: medio 7o no: 7 semp intelligas vbi ipus acce-
ptationis elapsus no impeditat executori. 7. riu. p. l. c. vno.

Iuxta. Pontis vnuz dicitur. Sedo circa illud

Soluta vnum dubium. scz a ibi: primas. Imola.
Dandari. No solu fm vna leccura factu narrat
pue acciderat in hac ecclesia de qua loquitur: sed etia for-
tissim dubiu. qd fortius si ex receptione capituli vel ali-
ter habeat hanc canoniam et pbenda: facit. eo. ti. c. ante.
pe. lib. vj. vbi eni auctoritate apostolica pbendaz expe-
ctans cofecutus est vnam no videbatur qd altam conse-
qui posset. facit eo. ti. no pot. ij. riu. lib. vj. cu coo. Sed
cu adhuc pederet gratia in parte principaliori: et facta su-
isset sup veros vno cofectu: equi fuit vt prima dimis-
sa scdaz psequi posset. Alia leccura e qd iste rex. ponat tus
qst dicit ex quo papa de dignitate et pbenda sibi vo-
luit puideri: psequi dignitate habent pbenda anne-
xam. licet pns alia fuisset adeptus: sz vbi solu de dignita-
te scriberetur: non poterit consequi dignitate habent pre-
bendam annexa cu hoc papa non intenderet: egeret de
claratione. Suadet tu equitas qd decere locu habeat si
ue ex vnicio rescripto debeatur: rruusque siue diuersis suc-
cessiue: siue sola dignitas debeatur per rescriptu alia ha-
benti pbendam ab ordinario collatore. i. Acceptan-
da. de quo dicit vt. 7. riu. j. c. vno. et idem puro si no habe-
ret beneficium acceptandi: sz deberet pma vacare: cu ro ste
eadem et fortior. qd aut h di deprate acceptandi respicte
dignitate: pbenda ergo que pns vacauerat necesse ha-
buit peere ne sibi fieret puidiciu per deere. si clericus
eo. ti. li. vj. videf tu qd si has canonicatu 7 tus ad pben-
dam: pmo vacate. et ad dignitate qua duceret accepta-
dam pbendam qd pmo sine dignitate vacante noluerit
petere: preskas qd hec facebat: qd oes dignitates ecclie
pbendas hebant anexas: 7 totu sibi psequi volebat: facte ece
hec iusta ca ad negligentiā excludenda: cu mutato ea be-
ficiu nec pplo nec iuri sint grare. xij. q. j. c. j. de trasla.
qro. sz si pns acceptandi respicere etia pbenda: tu nul-
lum dubiu: k Archidiaconatu. factu pontis. na idē
in qstis alia dignitate. i. Inibi. in ecclia ista: 7 vide
7. de reg. c. j. m. Post. Dat intelligi qd si pns vaca-
uerat cu sua pbenda: 7 ipse sciens recipit alia pbenda: in
acceptatione archidiaconatu sibi via puidiciu videtur.
n. Annexa pbenda. Istud inducebat dubiu: si eni no